令和　　年　　月　　日
広島県公民館連合会会長様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市　町  名

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 公民館等名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　館　長　名
「公民館等活性化モデル事業」計画変更（中止）申請書
　令和　　年　　月　　日付けで助成決定のあったこの事業について、次のとおり変更（中止）したいので、関係書類を添えて申請します。

　　　１　変更（中止）内容

２　変更理由

３　添付書類 　　助成申請の変更に係る書類全てとする。

様式３